
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

. . :
Datum podání žádosti Hodina podání

Strana 1 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
A Informace o žadateli

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

2.Název výzvy:

11.výzva OP Rybářství 2014 - 2020
1.Číslo výzvy:

11

3.Cílová skupina:

Podnik akvakultury

4.Priorita unie:

5

5.Opatření:

5.3

6.Název opatření:

Investice do zpracování produktů

7.Číslo záměru: 8.Název záměru:

9.Název projektu (max. 100 znaků i s mezerami):

Pořízení automobilu a zlepšení hygienických podmínek

10.Pracoviště SZIF příslušné k administraci žádosti:

RO Hradec Králové

Údaje o žadateli 11.Právnická osoba /  Fyzická osoba 12.Veřejnoprávní subjekt   Ano Ne

13.Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu   Ano   Ne
Právnická osoba:
14.Název:

Bioryby s.r.o.
15.Právní forma:

112-Společnost s ručením omezeným

Fyzická osoba:
16.Titul před: 17.Jméno: 18.Příjmení: 19.Titul za:

20.Rodné číslo:

/
21.Datum narození:

Právnická i fyzická osoba:
23.IČ:

13585967
24.DIČ (je-li přiděleno):

CZ013585967

22.Gender příjemce:

Muž Žena

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
25.Ulice:

Pražská
26.Č.p./Č.e.:

155
27.Č.o.: 28.PSČ:

5 3 5 0 1

29.Obec:

Přelouč

30.Část obce/městská část: 31.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Pardubice

32.NUTS 3 (kraj):

Pardubický kraj

33.Telefon:

466 125 635
34.Mobilní telefon:

724 569 023
35.E-mail:

bioryby@seznam.cz

Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)

36.Ulice: 37.Č.p./Č.e.: 38.Č.o.: 39.PSČ: 40.Obec:

41.Část obce/městská část: 42.NUTS 4/ LAU 1 (okres): 43.NUTS 3 (kraj):

Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací

44.Titul před:

Ing. 
45.Jméno:

Pavel 
46.Příjmení:

Rychter
47.Titul za:

48.Telefon: 49.Mobilní telefon:

724 569 024
50.E-mail:

pavel.rychter@seznam.cz



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 2 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Elektronický podpis

Jméno:

Zdeněk
Příjmení:

Malíř
Funkce osoby:

jednatel

Podpis:

Žádost o podporu musí být elektronicky podepsaná pouze žadatelem osobně (v případě právnických osob pak 
prostřednictvím příslušných členů jejich statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné 
jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu). 



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 3 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
B1 Popis projektu

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Zdůvodnění projektu 
1.Anotace projektu (popis projektu max. 200 znaků i s mezerami):
Jedná se modernizaci zpracování ryb v podniku a usnadnění převozu rybích výrobků z ryb k odběratelům.

2.Uveďte podstatu problému včetně výchozího stavu a uveďte jak přispěje realizace projektu k vyřešení příslušného problému (max. 3000 znaků i s mezerami):
Projekt zahrnuje výměnu stávajícího již technicky nevyhovujícího dopravního prostředku využívaného pro dopravu výrobků ze zpracovny ryb za nový. 
Nový dopravní prostředek bude úspornější a bude mít nižší provozní náklady. Díky tomuto novém dopravnímu prostředku budou šetřeny provozní 
náklady a i životní prostředí. Pořízení lapače hmyzu zlepší zabezpečení provozu zpracovny před vnikáním hmyzu a tím se zvýší ochrana proti možné 
kontaminaci kontaminaci rybích surovin a zpracovaných rybích produktů.

3.Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory):

Projekt má neutrální vliv na životní prostředí

Harmonogram projektu

Název aktivity/fáze Harmonogram
5.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu 01.09.2018

6.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu 28.02.2019

7.Předpokládané datum předložení Žádosti o platbu 15.03.2019

Místa realizace projektu

Č.ř.

1.
8.Identifikace:

Přelouč

Č.ř.

1.

9.Ulice:

Pražská
10.Č.p./Č.e.:

155
11.Č.o.: 12.PSČ:

5 3 5 0 1

13.Obec:

Přelouč

14.Část obce/městská část: 15.NUTS 4/ LAU 1 (okres):

Pardubice
16.NUTS 3 (kraj):

Pardubický kraj

Č.ř.

1.
17.Katastrální území:

Přelouč

Č.ř. 18.Parcelní číslo 19.Druh parcely 20.Typ parcely 21.List vlastnictví 22.Druh pozemku 23.Způsob ochrany 24.Právní vztah

1. 191 Stavební Katastr nemovitostí 2388 Vlastnické právo - výhradní vlast

Zpracovatel projektu (uveďte pouze v případě, že zpracovatelem je jiná osoba nebo jiný subjekt než žadatel)

25.Jméno a příjmení: 26.Subjekt:

27.Telefon: 28.Mobilní telefon: 29.E-mail:

Informace o identifikaci právnických osob dle zákona č. 218/2000 Sb.
Uveďte osoby jednající jménem této právnické osoby s uvedením funkce a zaškrtněte, zda osoba jedná jako jeho statutární orgán 
nebo jedná na základě udělené plné moci
Č.ř. 30.Jméno 31.Příjmení 32.Funkce 33.Jedná jako

1. Zdeněk Malíř jednatel Jedná jako statutární orgán

34.Uveďte osoby s podílem v této právnické osobě (max. 3000 znaků i s mezerami):
V této právnické osobě nejsou osoby s podílem.

35.Uveďte osoby, v nichž má tato právnická osoba podíl a výši tohoto podílu (max. 3000 znaků i s mezerami):
Neexistují osoby v nichž má tato právnická osoba podíl. 

36.Uveďte osoby, které jsou s žadatelem o podporu v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který by byl 
získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek (max. 3000 znaků i s mezerami):
V tomto projektu nejsou osoby v obchodním vztahu a nemají prospěch z jeho podnikání.



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 4 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
B2 Popis projektu a ukazatele k věcnému hodnocení

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Popis a hodnocení projektu

1. Převažující cíl projektu:

Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit

2. Typ investice Modernizace

4. Popište konkrétní činnosti, které budou realizovány jako způsobilé výdaje v rámci projektu (max. 3000 znaků i s mezerami):
Nákup dopravního prostředku s celkovou hmotností do 3,5 tuny s nástavbou, která bud schopná dle potřeby zajišťovat buď chlazení nebo mražení 
převážených výrobků a surovin. Pořízení lapače hmyzu do provozu zpracovny ryb, lapač by měl zajistit, že se do provozu zpracovny nebude dostávat 
žádný hmyz.

5. Uveďte zdroj financování projektu (zdali žadatel financuje projekt z vlastních zdrojů či si např. bere úvěr), (max. 3000 znaků i s mezerami):
Vlastní finanční zdroje.

6. Je předmětem či součástí projektu stavba či stavební práce a není 
    vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření 
    stavebního úřadu? 

Ano Ne

7. Bude dosaženo specifického cíle popisu opatření dle Pravidel? Ano Ne

8. V případě, že byla předložena povinná příloha technická dokumentace, popište projekt formou výtahu ze souhrnné (technické) zprávy (max. 1000 znaků i s mezerami):
V tomto projektu nebude předložena technická dokumentace.

9. V případě, že nebyla předložena technická dokumentace ke stavebnímu řízení a součástí způsobilých výdajů jsou stavební práce, věcně popište technické řešení stavby a 
    technologií (max. 1000 znaků i s mezerami):
V tomto projektu nejsou součástí způsobilých výdajů stavební práce.

10. Stručně shrňte výsledky projektu včetně jeho využití v budoucnosti po ukončení realizace projektu (max. 1000 znaků i s mezerami):
Obměna dopravních prostředků umožní v budoucnu pokračovat v rozvozu našich výrobků k zákazníkům a zároveň bude možné dovážet si chlazenou / 
mraženou surovinu pro výrobu ve zpracovně. Lapač hmyzu zlepší zabezpečení zpracovny před vnikáním nežádoucích druhů hmyzu.

Ukazatele k věcnému hodnocení

Vylučovací kritérium "Soulad projektu s cíli a podporovanými aktivitami Opatření 5.3."
Je projekt svým zaměřením v souladu alespoň s jedním cílem a alespoň jednou podporovanou aktivitou opatření 5.3?

Č.ř. 11. Podporované cíle

1. Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit

Č.ř. 12. Podporované aktivity

1. Zlepšující bezpečnost, hygienu a pracovní podmínky

Hodnotící kritérium "Komplexnost projektu"
13. Pokud jsou projektem pořizovány investice týkající se zpracování produktů ekologické akvakultury podle článků 6 a 7 nařízení Rady (ES) č. 834/2007, uveďte je a popište 
      (max. 3000 znaků i s mezerami):
Nejsou.

Hodnotící kritérium "Inovace produktového portfolia"

14. O kolik nových nebo inovovaných produktů či nově zavedených produktů rozšíří projekt 
      portfolio produktů oproti stávajícímu?

0

15. Uveďte nové či inovované produkty či nově zavedené produkty, o které rozšíří projekt stávající portfolio produktů:
Nejsou.

16. Uveďte v čem spočívá novost, nebo inovativnost produktů, k jejichž zavedení projekt přispěje, minimálně na úrovni podniku (max. 1000 znaků i s mezerami):
Nejsou.

Hodnotící kritérium "Projekt či jeho část je realizována v problémovém regionu"
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř. 17. LAU 2 - Obec 18. Obec s rozšířenou působností

19. Hospodářsky 
problémový region

1. Přelouč Přelouč

Souhrn



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 5 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
B2 Popis projektu a ukazatele k věcnému hodnocení

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Hodnotící kritérium "Výnosnost investice projektů se způsobilými výdaji 5 mil. Kč a vyššími"

20. Jsou způsobilé výdaje 5 mil. Kč a vyšší? Ano Ne

Hodnotící kritérium "Porovnání rozpočtu s normativem"
24. Kolik % způsobilých výdajů projektu nemá stanovený normativ (limit)? 98,28 %

Hodnotící kritérium "Zkušenost žadatele s realizací investic"
28. Kolik projektů obdobného rozsahu a charakteru jste úspěšně realizoval? 2

29. Popište dané zkušenosti z projektů obdobného rozsahu a charakteru, které dokládáte nepovinnými přílohami (max. 3000 znaků i s mezerami):
Žadatel inovoval technologickou vybavenost zpracovny ryb. Dále pořizoval automobil s chladící nástavbou. 

Hodnotící kritérium "Návaznost na předchozí investice žadatele"
30. Má projekt přímou vazbu (návaznost) na některou z dříve 

realizovaných investic do zpracování ryb nebo akvakultury?
Ano Ne

31. Popište, jakou má projekt přímou vazbu (návaznost) na některou z dříve realizovaných investic do zpracování ryb nebo akvakultury, kterou dokládáte nepovinnými 
přílohami (max. 3000 znaků i s mezerami):

Navazuje na projekt, který  inovoval technologickou vybavenost zpracovny ryb.  
Navazuje na projekt, v rámci kterého se pořizoval nový nákladní automobil, který slouží také k navážení ryb vyprodukovaných v rybářství na 
zpracovnu, kde se dále zpracovávají. 
Realizace tohoto projektu, výměnou stávajícího automobilu za nový, umožní nadále pokračovat v distribuci chlazených nebo mražených výrobků, které 
vznikají v provozu. Dále se zlepší ochrana proti vniknutí hmyzu do tohoto provozu.

Hodnotící kritérium "Snižování zástavby zemědělské půdy"

32. Způsobí projekt další zástavbu zemědělské půdy Ano Ne

Č.ř. 33.Druh pozemku

1. zastavěná plocha a nádvoří



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 6 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
B3 Zakázky

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Zakázka č. 1

1.Specifikace druhu zadavatele:

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2.Název veřejné zakázky:
Automobil pro zpracovnu ryb

3.Druh veřejné zakázky:

Dodávky
4.Druh zadávacího/výběrového řízení:

Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázkek

5.Je zakázka řešena přímým nákupem/objednávkou? Ano Ne

6.Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora 858 546,00

7.DPH ze způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena podpora 0,00

8.Podpora vztahující se na zakázku 429 273,00

9.Nezpůsobilé výdaje, na které není požadována podpora (bez DPH) 0,00

10.Hodnota zakázky 858 546,00

11.Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů 50 %

Pole, která žadatel vyplňuje až po ukončení zadávacího/výběrového řízení - na aktualizovaném formuláři Žádosti o podporu v rámci 
dokládání dokumentace ze zadávacího/výběrového řízení přes Portál Farmáře:

Dílčí zakázka č. 1.1

12.Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení: 13.Režim veřejné zakázky:

14.Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, pokud je v něm evidována: 15.Stav veřejné zakázky: 16.Výše DPH zakázky (%):

0 %

Údaje o vítězném dodavateli:
17.Název subjektu / Jméno a příjmení:

18.IČ vítězného dodavatele / RČ: 19.Právní forma:

Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele:
20.Ulice: 21.Č.p./Č.e.: 22.Č.o.: 23.Část obce/městská část:

24.Obec: 25.PSČ: 26.Stát:

Údaje o smlouvě:
27.Číslo smlouvy: 28.Datum podpisu smlouvy: 29.Cena veřejné zakázky dle 

smlouvy bez DPH (Kč):

0

30.Částka ceny veřejné zakázky 
vážící se k projektu bez DPH (Kč):

0

Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění na příslušnou část 
výběrového/zadávacího řízení definovanou v této zakázce:
Č.ř. 31.Název dodavatele 32.IČ/RČ

33.Celková nabídnutá částka bez DPH 
vztahující se k této zakázce (Kč)

1. 0

Zakázka č. 2

1.Specifikace druhu zadavatele:

Jiný, který není definován v ZVZ / ZZVZ

2.Název veřejné zakázky:
Pořízení lapače hmyzu

3.Druh veřejné zakázky:

Dodávky
4.Druh zadávacího/výběrového řízení:

Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázkek

5.Je zakázka řešena přímým nákupem/objednávkou? Ano Ne



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 7 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
B3 Zakázky

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

6.Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora 15 000,00

7.DPH ze způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena podpora 0,00

8.Podpora vztahující se na zakázku 7 500,00

9.Nezpůsobilé výdaje, na které není požadována podpora (bez DPH) 0,00

10.Hodnota zakázky 15 000,00

11.Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů 50 %

34.Celková hodnota zakázek na dodávky 873 546,00 Kč

35.Celková hodnota zakázek na služby 0,00 Kč

36.Celková hodnota zakázek na stavební práce 0,00 Kč

37.Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) - pole slouží žadateli k zdůvodnění či popisu např. skutečnosti, kdy v rámci projektu nebude načítat 
předpokládané hodnoty dodávek, služeb či stavebních prací z důvodu jiného účetního období; nebo informování o dílčích zakázkách; aj. výjimky (viz podmínky Pravidel k dělení 
předmětu zákázky):
Do jednotlivých zakázek jsou spojeny věci, které spolu věcně, časově a místně nesouvisí. Pořízení lapače hmyzu a nákup automobilu spolu věcně, 
časově a místně nesouvisí. Bude proveden průzkum trhu, aby bylo zřejmé, že cena, za kterou se zboží pořizuje, odpovídá cenám v místě a čase 
obvyklým.



Ž
ad

at
el

 v
yp

lň
u

je
 p

ou
ze

 b
íle

 p
od

b
ar

ve
n

á 
p

ol
e

C
Z

.
1

0
.

.
/

.
/

.
0

/
_

/
R
eg

is
tr

ač
ní

 č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

S
tr

an
a 

8 
z 

15
Te

st

Ž
ád

os
t 

o 
po

dp
or

u 
z 

O
P 

R
yb

ář
st

ví
C
1 

V
ýd

aj
e 

pr
oj

ek
tu

R
11

01
.0

1
Č
ís

lo
 v

ýz
vy

: 
11

. 
vý

zv
a

V
ýd

aj
e,

 n
a 

kt
er

é 
je

 p
ož

ad
ov

án
a 

p
od

p
or

a 
- 
čl

en
ěn

í d
le

 z
ak

áz
ek O

zn
ač

en
í v

ýd
aj

e
5.

O
zn

ač
en

í 
za

ká
zk

y

Z
pů

so
bi

lé
 v

ýd
aj

e 
(K
č)

6.
V
ýš

e 
vý

da
je

 
(b

ez
 D

PH
)

7.
D

PH

8.
Z
pů

so
bi

lé
 

vý
da

je
, 

ze
 k

te
- 

rý
ch

 j
e 

st
an

o-
 

ve
na

 p
od

po
ra

*

ř.
 1

1.
K
ód

:
04

0
ná

kl
ad

ní
 a

ut
a 

s 
ch

la
dí

cí
m

i n
eb

o 
m

ra
zi

cí
m

i b
ox

y,
 p

oř
íz

en
í a

 m
on

tá
ž 

ch
la

dí
cí

ch
 a

 m
ra

zí
cí

ch
 z

ař
íz

en
í d

o 
au

t

ř.
 1

4.
Po

lo
žk

a
R
oz

pi
s 

ko
nk

ré
tn

íc
h 

po
lo

že
k 

da
né

ho
 k

ód
u/

lim
itu

/p
od

lim
itu

 (
u 

st
av

eb
ní

ch
 p

ra
cí

 u
ve
ďt

e,
 o

 j
ak

é 
pr

ác
e 

se
 j
ed

ná
),

 v
yč

ís
le

te
 v

ýš
i v

 K
č 

a 
uv

eď
te

 t
ec

hn
ic

ké
 p

ar
am

et
ry

/t
ec

hn
ic

ké
 ř

eš
en

í:
A
ut

om
ob

il 
s 

ce
lk

ov
ou

 m
ax

im
ál

ní
 h

m
ot

no
st

í d
o 

3,
5 

tu
n 

s 
ko

m
bi

no
va

no
u 

ch
la

dí
re

nc
ko

u 
/ 

m
ra

zí
re

ns
ko

u 
ve

st
av

bo
u.

 V
ýk

on
 m

ot
or

u 
al

es
po
ň 

80
 k

W
, 

6 
- 

ti 
st

up
ňo

vá
 p
ře

vo
do

vk
a.

Z
ak

áz
. 

1
85

8 
54

6
85

8 
54

6

9.
Je

dn
ot

ka
:

 
10

.P
oč

et
 j
ed

no
te

k:
11

.M
ax

. 
vý

še
 Z

V
 (

K
č)

:

0
12

.C
el

ke
m

 Z
V
:

85
8 

54
6

ř.
 2

1.
K
ód

:
01

2
ná

ku
p 

a 
in

st
al

ac
e 

za
ří
ze

ní
 p

ro
 z

ab
ez

pe
če

ní
 z

pr
ac

ov
ny

 r
yb

 p
ře

d 
vs

tu
pe

m
 n

ep
ov

ol
an

ýc
h 

os
ob

 a
 p
ře

d 
šk

od
am

i z
pů

so
be

ný
m

i š
ků

dc
i, 

hm
yz

em
, 

at
d.

ř.
 1

2.
Li

m
it:

za
ří
ze

ní
 p
ře

d 
šk

od
am

i z
pů

so
be

ný
m

i š
ků

dc
i, 

hm
yz

em
, 

at
d.

ř.
 1

3.
Po

dl
im

it:
la

pa
če

 h
m

yz
u

ř.
 1

4.
Po

lo
žk

a
R
oz

pi
s 

ko
nk

ré
tn

íc
h 

po
lo

že
k 

da
né

ho
 k

ód
u/

lim
itu

/p
od

lim
itu

 (
u 

st
av

eb
ní

ch
 p

ra
cí

 u
ve
ďt

e,
 o

 j
ak

é 
pr

ác
e 

se
 j
ed

ná
),

 v
yč

ís
le

te
 v

ýš
i v

 K
č 

a 
uv

eď
te

 t
ec

hn
ic

ké
 p

ar
am

et
ry

/t
ec

hn
ic

ké
 ř

eš
en

í:

La
pa
č 

hm
yz

u 
el

ek
tr

ic
ký

. 
M

ož
no

st
 z

av
ěš

en
í, 

za
po

je
ní

 n
a 

22
0 

V
. 

Z
ak

áz
. 

2
15

 0
00

15
 0

00

9.
Je

dn
ot

ka
:

ks
10

.P
oč

et
 j
ed

no
te

k:

1
11

.M
ax

. 
vý

še
 Z

V
 (

K
č)

:

15
 0

00
12

.C
el

ke
m

 Z
V
:

15
 0

00

1
3

.Z
p
ů

so
b

ilé
 v

ýd
aj

e,
 z

e 
kt

er
ýc

h
 j

e 
st

an
ov

en
a 

p
od

p
or

a 
(K
č)

87
3 

54
6

* 
ža

da
te

lé
, 

kt
eř

í n
em

aj
í n

ár
ok

 n
a 

od
po
če

t,
 u

ve
do

u 
čá

st
ku

 v
č.

 D
PH

V
ýd

aj
e,

 n
a 

kt
er

é 
n

en
í p

ož
ad

ov
án

a 
p

od
p

or
a 

- 
čl

en
ěn

í d
le

 z
ak

áz
ek

Č
.ř

.
14

.O
zn

ač
en

í 
za

ká
zk

y
15

.D
PH

 z
a 

ce
lo

u 
za

ká
zk

u 
(K
č)

16
.R

oz
pi

s 
je

dn
ot

liv
ýc

h 
po

lo
že

k 
vý

da
jů

 n
a 

ne
zp
ůs

ob
ilé

 v
ýd

aj
e 

v 
rá

m
ci

 z
ak

áz
ky

N
ez

pů
so

bi
lé

 v
ýd

aj
e 

za
 p

ol
ož

ky
, 

na
 k

te
ré

 n
en

í p
ož

ad
ov

án
a 

po
dp

or
a 

(K
č)

17
.B

ez
 D

PH
18

.D
PH

1.
Z
ak

áz
. 

1
18

0 
29

5
D

PH

2.
Z
ak

áz
. 

2
3 

15
0

D
PH

1
9

.N
ez

p
ů

so
b

ilé
 v

ýd
aj

e 
(K
č)

18
3 

44
5



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 9 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
C2 Struktura financování

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

1. Jiné peněžní příjmy (JPP): Ano Ne

2. Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Ne

3. Struktura financování projektu

4. Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje 0 Kč

5. Jiné peněžní příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje 0 Kč

6. Příjmy dle článku 61. Obecného nařízení 0 Kč

7. Celkové výdaje projektu 1 0 5 6 9 9 1 Kč

8. Nezpůsobilé výdaje projektu 1 8 3 4 4 5 Kč

9. Způsobilé výdaje projektu 8 7 3 5 4 6 Kč

10. Celkové způsobilé výdaje projektu snížené o JPP = hodnota pole 9. - hodnota pole 4. 8 7 3 5 4 6 Kč

11. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora - investiční 0 Kč

12. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena podpora - neinvestiční 8 7 3 5 4 6 Kč

13. Procento podpory - investiční 5 0 %

14. Procento podpory - neinvestiční 5 0 %

15. Výdaje pro spolufinancování (podpora) - investiční = hodnota pole 11. x hodnota pole 13./100 0 Kč

16. Výdaje pro spolufinancování (podpora) - neinvestiční = hodnota pole 12. x hodnota pole 14./100 4 3 6 7 7 3 Kč

17. Výdaje pro spolufinancování (podpora) = hodnota pole 15. + hodnota pole 16. 4 3 6 7 7 3 Kč

18. Příspěvek společenství - EU (%) - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele 7 5 %

19. Příspěvek společenství - EU (Kč) - investiční = hodnota pole 15. x hodnota pole 18. / 100 0 Kč

20. Příspěvek společenství - EU (Kč) - neinvestiční = hodnota pole 16. x hodnota pole 18. / 100 3 2 7 5 7 9 Kč

21. Příspěvek společenství - EU (Kč) = hodnota pole 19. + hodnota pole 20. 3 2 7 5 7 9 Kč

22. Příspěvek z národních zdrojů (%)  - stanoveno ve specifické části Pravidel pro žadatele 2 5 %

23. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) - investiční = hodnota pole 15. x hodnota pole 22. / 100 0 Kč

24. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) - neinvestiční = hodnota pole 16. x hodnota pole 22. / 100 1 0 9 1 9 4 Kč

25. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) = hodnota pole 23. + hodnota pole 24. 1 0 9 1 9 4 Kč

26. Soukromé výdaje = hodnota pole 10. - hodnota pole 17. 4 3 6 7 7 3 Kč

37. Projekt vyžaduje výběrové/zadávací řízení : Ano Ne

Publicita

38. Viditelné umístění trvalé informační desky - velkoplošný panel/tabulka

39. Informační plakát

40. Informace o spolufinancování z ENRF na všech dokumentech

41. Webové stránky (kde je uvedena publicita) www.bioryby.cz



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 10 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
D Přílohy - výpočet výnosů/příjmů, koeficient

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

1.Žadatel vede Účetnictví

Tabulka a metodika výpočtu výnosů z rybářství
Pro žadatele, kteří vedou účetnictví (údaje v tis. Kč)

2.Soupis výnosů za období****: 2016

Položka Legenda Vazba na doklad/položku
Částka  

(v tis.Kč) 
****

    Částka (v tis. Kč)***

Rok č. 1: 2016 Rok č. 2: 2015 Rok č. 3: 2014

1a Tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží*** 0 0 0 0

1b Ostatní tržby za zboží  

Mezisoučet č. 1 =  
řádek č. 1 Výkazu zisku a ztrát (1a + 1b) 0 0 0 0

1c Tržby za prodej živých ryb vlastní výroby 8 071 8 071 6 857 7 757

1d Tržby za prodej zpracovaných ryb* 4 938 4 938 5 970 5 503

1e Prodej povolenek k lovu na udici 0 0 0 0

1f Ostatní tržby za vlastní výrobky a služby 5 286 5 286 2 899 3 585

1g Tržby za výrobky ze sladkovodních ryb 4 347 4 347 5 225 4 812

Mezisoučet č. 2 =  
řádek č. 5 Výkazu zisku a ztrát (1c + 1d + 1e + 1f) 18 295 18 295 15 726 16 845

S Součet veškerých tržeb, uvedených 
na ř.1 a 5 Výkazu zisku a ztrát

(mezisoučet č.1+mezisoučet č.2)  
= součet ř. č. 1 + 5 Výkazu zisku a 
ztrát

18 295 18 295 15 726 16 845

N

Zúčtované náhrady a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků: 
- za škody způsobené vybranými zvláště chráněnými predátory (dle zákona 
  č. 115/2000 Sb., o náhradách škod způsobených vybranými zvláště chráněnými 
  živočichy, ve znění pozdějších předpisů) 
- dotace za mimoprodukční funkce rybníků** (dle zákona č. 252/1997 Sb.,  
  o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů)

511 511 538 238

R Výnosy z rybářství (1a +1c + 1d + 1e + N) 13 520 13 520 13 365 13 498

O Čistý obrat, používaný pro účely OP 
Rybářství

(= součet veškerých tržeb S + N) 18 806 18 806 16 264 17 083

P
Podíl výnosů z rybářství na čistém 
obratu subjektu v % 
(výnosy z rybářství/čistý obrat)*100

R/O * 100 71,9 71,9 82,2 79

U

Podíl tržeb za výrobky ze sladko- 
vodních ryb v poměru k tržbám 
za výrobky za celkem zpracované ryby 
v % 

(1g / 1d) * 100 88

*       Jedná se o tržby za prodej výrobků z ryb. 
**     Jedná se o dotace MZe z dotačního programu 15 Podpora mimoprodukčních funkcí rybníků. 
***   Žadatel uvede jednotlivé částky za poslední 3 uzavřené účetní období předcházejícímu datu registrace žádosti (pokud si nárokuje body za hodnotící kritérium: 
        Postavení žadatele na trhu). 
**** Žadatel uvede údaje za poslední účetně uzavřený rok předcházející předložení Žádosti o podporu

Při kontrole na místě (ověření uvedených dat z účetnictví): 
1) Žadatel  doloží údaje soupisem veškerých tržeb uvedených v řádku 1 a 5 Výkazu zisku a ztrát za zvolené  účetní období dle jednotlivých skladových karet 

s celkovým součtem v členění: 
a) tržby za prodej živých ryb aktivovaných z vlastní výroby do zboží a vykázaných v ř. 1 Výkazu zisku a ztrát, 
b) ostatní tržby za zboží, 
c) tržby za prodej živých ryb vlastní výroby vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát, 
d) tržby za prodej zpracovaných ryb vykázaných v řádku 5 Výkazu zisku a ztrát, 
e) tržby za prodej povolenek k lovu na udici, 
f) ostatní tržby za vlastní výrobky a služby. 
Úplnost uvedených údajů doloží žadatel kopií Výkazu zisku a ztrát  za zvolené účetní období. 
2) Správnost částky, uvedené v tabulce jako zúčtovaná náhrada škod a/nebo dotace za mimoprodukční funkce rybníků doloží žadatel dokladem, který prokazuje 

přiznání dotace a/nebo náhrady žadateli a bankovním výpisem, z něhož je patrné, že byly žadateli poukázány finanční prostředky.

Výpočet koeficientu

Celková výše tržeb (příjmů) za výrobky za celkem zpracované ryby 4 938 * / součet částek dotací ve vydaných Rozhodnutích o poskytnutí 

dotace na projekty registrované v prioritní ose 2 OP Rybářství 2007 - 2013 1 * = koeficient 4 938

* Údaje jsou uváděny v tis. Kč

3. Podal žadatel více projektů v tomto opatření v rámci této výzvy? Ano Ne



Ž
ad

at
el

 v
yp

lň
u

je
 p

ou
ze

 b
íle

 p
od

b
ar

ve
n

á 
p

ol
e

C
Z

.
1

0
.

.
/

.
/

.
0

/
_

/
R
eg

is
tr

ač
ní

 č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

S
tr

an
a 

11
 z

 1
5

Te
st

Ž
ád

os
t 

o 
po

dp
or

u 
z 

O
P 

R
yb

ář
st

ví
E 

V
ěc

né
 h

od
no

ce
ní

 p
ro

je
kt

u

R
11

01
.0

1
Č
ís

lo
 v

ýz
vy

: 
11

. 
vý

zv
a

P
ož

ad
ov

an
é 

b
od

y 
za

 h
od

n
ot

íc
í k

ri
té

ri
a

Č
.ř

.
1.

Te
xt

2.
O

dp
ov
ěď

3.
B
od

y

1
Je

 p
ro

je
kt

 s
vý

m
 z

am
ěř

en
ím

 v
 s

ou
la

du
 a

le
sp

oň
 s

 j
ed

ní
m

 c
íle

m
 a

 a
le

sp
oň

 j
ed

no
u 

po
dp

or
ov

an
ou

 a
kt

iv
ito

u 
op

at
ře

ní
 5

.3
.

an
o

2.
a)

V
 r

ám
ci

 p
ro

je
kt

u 
do

ch
áz

í k
e 

zl
ep

še
ní

 b
ez

pe
čn

os
ti,

 h
yg

ie
ny

, 
zd

ra
vo

tn
íc

h 
a 

pr
ac

ov
ní

ch
 p

od
m

ín
ek

 (
kó

d 
zp
ůs

ob
ilý

ch
 v

ýd
aj
ů 

01
2,

 0
29

, 
03

0,
03

9)
.

an
o

7,
00

2.
b)

V
 r

ám
ci

 p
ro

je
kt

u 
js

ou
 p

oř
iz

ov
án

y 
in

ve
st

ic
e 

tý
ka

jíc
í s

e 
zp

ra
co

vá
ní

 p
ro

du
kt
ů 

ek
ol

og
ic

ké
 a

kv
ak

ul
tu

ry
 p

od
le

 č
lá

nk
ů 

6 
a 

7 
na
ří
ze

ní
 R

ad
y 

(E
S
) 
č.

 8
34

/2
00

7 
ze

 d
ne

 2
8.

 č
er

vn
a 

20
07

 o
 e

ko
lo

gi
ck

é 
pr

od
uk

ci
 a

 o
zn

ač
ov

án
í e

ko
lo

gi
ck

ýc
h 

pr
od

uk
tů

 a
 o

 
zr

uš
en

í n
ař

íz
en

í (
EH

S
) 
č.

 2
09

2/
91

, 
kt

er
é 

up
ra

vu
jí 

vý
ro

bu
 z

pr
ac

ov
an

ýc
h 

ek
ol

og
ic

ký
ch

 p
ot

ra
vi

n 
a 

vý
ro

bu
 z

pr
ac

ov
an

éh
o 

ek
ol

og
ic

ké
ho

 k
rm

iv
a.

ne
0,

00

3
R
oz

ší
ří
 p

ro
je

kt
 p

ro
du

kt
ov

é 
po

rt
fo

lio
, 

tj
. 

zd
a 

ža
da

te
l z

av
ed

e 
no

vý
 n

eb
o 

in
ov

ov
an

ý 
pr

od
uk

t 
či

 p
ro

du
kt

y 
op

ro
ti 

st
áv

aj
íc

ím
u 

pr
od

uk
to

vé
m

u 
po

rt
fo

liu
.

ne
do

jd
e 

k 
ro

zš
íř
en

í p
ro

du
kt

ov
éh

o 
po

rt
fo

lia
0,

00

4
Př

ed
lo

že
ný

 p
ro

je
kt

 č
i j

eh
o 
čá

st
 j
e 

re
al

iz
ov

án
a 

v 
pr

ob
lé

m
ov

ém
 r

eg
io

nu
?

ne
0,

00

5
Po

so
uz

en
í p

od
ílu

 z
pr

ac
ov

an
ýc

h 
sl

ad
ko

vo
dn

íc
h 

ry
b 

k 
ce

lk
em

 z
pr

ac
ov

an
ým

 r
yb

ám
.

po
dí

l z
pr

ac
ov

an
ýc

h 
sl

ad
ko

vo
dn

íc
h 

ry
b 

je
 v
ět

ší
 n

ež
 5

0 
%

6,
00

6

Po
st

av
en

í ž
ad

at
el

e 
na

 t
rh

u:
 

1)
 V

 p
os

le
dn

íc
h 

3 
le

te
ch

 d
oc

há
zí

 a
le

sp
oň

 j
ed

no
u 

k 
m

ez
ir
oč

ní
m

u 
zv

ýš
en

í T
rž

eb
 z

a 
pr

od
ej

 z
pr

ac
ov

an
ýc

h 
ry

b/
Př

íjm
ů 

za
 

pr
od

ej
 z

pr
ac

ov
an

ýc
h 

ry
b 

2)
 V

 p
os

le
dn

íc
h 

3 
le

te
ch

 d
oc

há
zí

 a
le

sp
oň

 j
ed

no
u 

k 
m

ez
ir
oč

ní
m

u 
zv

ýš
en

í P
od

ílu
 v

ýn
os
ů 

z 
ry

bá
řs

tv
í n

a 
či

st
ém

 o
br

at
u 

su
bj

ek
tu

 v
 %

, 
ne

bo
 v

ýn
os

y 
z 

ry
bá
řs

tv
í t

vo
ří
 1

00
 %

 č
is

té
ho

 o
br

at
u 

su
bj

ek
tu

.

ža
da

te
l p

ln
í a

le
sp

oň
 1

 z
e 

2 
kr

ité
ri
í

3,
00

7
V
ýn

os
no

st
 in

ve
st

ic
e 

pr
oj

ek
tů

 s
e 

zp
ůs

ob
ilý

m
i v

ýd
aj

i 5
 m

il.
 K
č 

a 
vy

šš
ím

i -
 f
in

an
čn

í v
ýn

os
no

st
 p
ře

dk
lá

da
né

ho
 p

ro
je

kt
u 

v 
Ž
ád

os
ti 

o 
po

dp
or

u 
na

 z
ák

la
dě

 p
od

ni
ka

te
ls

ké
ho

 p
lá

nu
. 

K
 v

ýp
oč

tu
 s

e 
po

už
ív

á 
vz

or
ec

 V
ýn

os
no

st
 in

ve
st

ic
e 

=
 (
či

st
ý 

zi
sk

 /
 

po
čá

te
čn

í i
nv

es
tic

e)
 *

 1
00

 [
%

].
 P

os
uz

uj
í s

e 
po

uz
e 

pr
oj

ek
ty

 s
e 

zp
ůs

ob
ilý

m
i v

ýd
aj

i 5
 m

il.
 K
č 

a 
vy

šš
ím

i.
zp
ůs

ob
ilé

 v
ýd

aj
e 

js
ou

 n
iž

ší
 n

ež
 5

 m
il.

 K
č

0,
00

8
Po

ro
vn

án
í r

oz
po
čt

u 
s 

no
rm

at
iv

em
.

ví
ce

 n
ež

 7
0 

%
 a

 m
én
ě 

ne
ž 

10
0 

%
 z

pů
so

bi
lý

ch
 v

ýd
aj
ů 

pr
oj

ek
tu

 n
em

á 
st

an
ov

en
ý 

2,
00

9

Z
ku

še
no

st
 ž

ad
at

el
e 

s 
re

al
iz

ac
í i

nv
es

tic
 -

 M
á/

ne
m

á 
ža

da
te

l p
ří
m

ou
 z

ku
še

no
st

 s
 r

ea
liz

ac
í i

nv
es

tic
 o

bd
ob

né
ho

 r
oz

sa
hu

 a
 

ch
ar

ak
te

ru
 (

pr
oj

ek
ty

 f
in

an
co

va
né

 z
 O

P 
R
yb

ář
st

ví
, 

jin
é 

in
ve

st
ic

e)
 v

 o
bd

ob
í p
ět

i l
et

 p
ře

dc
há

ze
jíc

íc
h 

př
ed

lo
že

ní
 Ž

ád
os

ti 
o 

po
dp

or
u.

 Z
ku

še
no

st
 j
e 

pr
im

ár
ně

 h
od

no
ce

na
 v

 p
ří
m

é 
va

zb
ě 

na
 ž

ad
at

el
e,

 t
j.

 n
ej

so
u 

br
án

y 
v 

úv
ah

u 
na

př
. 

zk
uš

en
os

ti 
sp
ří
zn
ěn

ýc
h 

sp
ol

eč
no

st
í.

re
al

iz
ac

e 
ne

jm
én
ě 

dv
ou

 p
ro

je
kt
ů 

ob
do

bn
éh

o 
ro

zs
ah

u 
a 

ch
ar

ak
te

ru
5,

00

10
N

áv
az

no
st

 n
a 

př
ed

ch
oz

í i
nv

es
tic

e 
ža

da
te

le
 -

 M
á/

ne
m

á 
pr

oj
ek

t 
př

ím
ou

 v
az

bu
 n

a 
ně

kt
er

ou
 z

 d
ří
ve

 r
ea

liz
ov

an
ýc

h 
in

ve
st

ic
 

do
 z

pr
ac

ov
án

í r
yb

 n
eb

o 
ak

va
ku

ltu
ry

 (
be

z 
oh

le
du

 n
a 

zp
ůs

ob
 j
ej

ic
h 

fin
an

co
vá

ní
 -

 v
la

st
ní

 z
dr

oj
e,

 ú
vě

r,
 O

P 
R
yb

ář
st

ví
 a

 
da

lš
í)

, 
kt

er
ý 

by
l r

ea
liz

ov
án

 n
ej

po
zd
ěj

i v
 p
ře

dc
ho

zí
ch

 d
es

et
i l

et
ec

h.
pr

oj
ek

t 
m

á 
ná

va
zn

os
t 

na
 d
ří
ve

 n
eb

o 
so

uč
as

ně
 r

ea
liz

ov
an

ou
 in

ve
st

ic
i ž

ad
at

el
e 

5,
00

11
Js

ou
 v

 r
ám

ci
 p

ro
je

kt
u 

po
ří
ze

né
 t

ec
hn

ol
og

ie
 /

 a
kt

iv
ity

 p
ři
sp

ív
aj

í k
 t

rv
al

e 
ud

rž
ite

ln
ém

u 
ro

zv
oj

i, 
ze

jm
én

a 
pa

k 
k 

sn
iž

ov
án

í 
ne

ga
tiv

ní
ch

 d
op

ad
ů 

na
 ž

iv
ot

ní
 p

ro
st
ře

dí
 (

kó
d 

zp
ůs

ob
ilý

ch
 v

ýd
aj
ů 

01
0 

po
uz

e 
či

st
ič

ka
 o

dp
ad

ní
ch

 v
od

, 
01

3 
po

uz
e 
či

st
ič

ka
 

od
pa

dn
íc

h 
vo

d,
 0

15
, 

01
6,

 0
23

)?
pr

oj
ek

t 
m

á 
ne

ut
rá

ln
í d

op
ad

 n
a 

tr
va

le
 u

dr
ži

te
ln

ý 
ro

zv
oj

0,
00

12
V
 r

ám
ci

 p
ro

je
kt

u 
do

ch
áz

í/
ne

do
ch

áz
í k

 z
ás

ta
vb
ě 

k 
zá

st
av

bě
 z

em
ěd
ěl

sk
é 

pů
dy

. 
Pr

o 
je

ho
 s

pl
ně

ní
 m

us
í b

ýt
 p

ro
je

kt
 

re
al

iz
ov

án
 n

a 
po

ze
m

ku
 s

 d
ru

he
m

 p
oz

em
ku

 -
 z

as
ta

vě
ná

 p
lo

ch
a 

a 
ná

dv
oř

í n
eb

o 
os

ta
tn

í p
lo

ch
a.

pr
oj

ek
t 

ne
zp
ůs

ob
í d

al
ší

 z
ás

ta
vb

u 
ze

m
ěd
ěl

sk
é 

pů
dy

5,
00

C
el

ke
m

33
,0

0



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 12 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
F Sledované položky

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Indikátory

Produkce zpracovaných ryb: Kód indikátoru: 95210

1. Výchozí hodnota:

0 tun/rok

2. Počáteční hodnota:

20 tun/rok

3. Datum vých./poč.hodn.:

10.10.2017
4. Cílová hodnota:

20 tun/rok

5. Datum cílové hodnoty:

30.07.2024

6. Uveďte jak byla počáteční a cílová hodnota indikátorů stanovena:
Z účetnictví - produkce zpracovny ryb. Jedná se o hodnotu za celý podnik. Cílová hodnota byla stanovena dle Instruktážního listu.

Počet projektů zaměřených na zpracování: Kód indikátoru: 96401

7. Výchozí/poč. hodnota:

0 projekt

8. Datum vých./poč. hodn.:

10.10.2017
9. Cílová hodnota:

1 projekt

10. Datum cílové hodnoty:

30.07.2024

Ukazatele dle prováděcího nařízení komise (EU) č. 1242/2014

11. Kód a typ operace 129 Zlepšování bezpečnosti, hygieny, zdravotních a pracovních podmínek

12. Počet podpořených podniků 1

13. Počet zaměstnanců, kteří využívají operaci 20

Horizontální principy

14. Má projekt prokazatelně negativní vliv na podporu rovnosti žen a mužů? Ano Ne

15. Dochází k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického 
      původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku 
      nebo sexuální orientace?

Ano Ne

16. Má projekt prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj? Ano Ne

Firemní proměnné

Velikost podniku (včetně propojených a partnerských podniků)

17. Velikost podniku Mikro Malý Střední Velký

Položky za daný podnik (vyjma propojených a partnerských podniků)
18. Počet zaměstnanců:

20
19. Roční obrat v tis. EUR:

2 155
20. Bilanční suma roční rozvahy v tis. EUR:

4 389

21. Datum vzniku právnické osoby 1.4.2008

22. Účetní období Od 1.1.2016 Do 31.12.2016

Komplementární vazby

23. Plánujete podat žádost o podporu v rámci jiného Operačního programu  
     z programového období 2014 - 2020? Ano Ne

Úspora energie 

25. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření  
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu na investici  
      za účelem snižování energetické náročnosti budov příp. technologií  
      v programovém období 2014 - 2020?

Ano Ne

Podpora podnikání

27. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření  
      z OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost podporu do rozvoje 
      podnikových vzdělávacích středisek a zajištění kvalitního zázemí pro realizaci 
      vzdělávacích aktivit v podnicích v programovém období 2014 - 2020?

Ano Ne



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 13 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
F Sledované položky

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

29. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření  
      z Programu rozvoje venkova podporu na diverzifikaci činností zemědělských 
      subjektů ve smyslu zahájení a rozvoje nezemědělské podnikatelské činnosti  
      v programovém období 2014 - 2020?

Ano Ne

Protierozní a protipovodňová ochrana

31. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření  
      z Programu rozvoje venkova podporu na protipovodňová a protierozní opatření 
      na pozemcích určených k plnění funkce lesa v programovém období  
      2014 - 2020?

Ano Ne

Národní dotace

33. Obdržel žadatel ke dni zahájení příjmu Žádosti o podporu tohoto opatření  
      z národních dotací související s daným projektem v programovém období  
      2014 - 2020?

Ano Ne



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 14 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství
G Čestná prohlášení

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Poskytovatel podpory: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Čestné prohlášení žadatele předkládané se Žádostí o podporu - právnické osoby

Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o podporu jsou pravdivé. 

Prohlašuji, že předložený projekt nebyl a nebude podpořen jiným finančním nástrojem EU, ani z jiných národních veřejných zdrojů. 

Prohlašuji, že v žádosti uvedená právnická osoba má k datu podání Žádosti o podporu vypořádány splatné závazky vůči finančním úřadům, Státnímu 
pozemkovému úřadu, Ministerstvu financí vůči bývalému FNM ČR, SZIF a MZe z titulu § 86 odst. 3 a odst. 4, § 9 odst. 7 a § 23 odst. 3 zákona č. 
229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákon o půdě) a vůči ostatním orgánům státní správy (zejména nedoplatky na pojistném a na penále na 
veřejném zdravotním pojištění, na pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti) a další finanční závazky z 
jiných projektů financovaných z Fondů EU i vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují. 

Prohlašuji, že v žádosti uvedená právnická osoba k datu podání žádosti není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs
nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku. 

Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců nemají v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti podnikání, nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a V. zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 

Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou a splňuje účel a rozsah opatření/záměru. 

Prohlašuji, že zajistím, aby projekt neměl prokazatelně negativní vliv na trvale udržitelný rozvoj, na podporu rovnosti žen a mužů a aby v rámci 
projektu nedocházelo k diskriminaci na základě pohlaví, rasového nebo etnického původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, 
věku nebo sexuální orientace. 

V žádosti uvedená právnická osoba se zavazuje plnit všechny podmínky pro poskytnutí podpory z opatření 5.3. Investice do zpracování produktů v 
rámci Operačního programu Rybářství 2014 - 2020 stanovené Pravidly pro žadatele a příjemce. 

Souhlasím s tím, aby údaje z této žádosti byly vedeny Státním zemědělským intervenčním fondem v listinné i elektronické formě pro potřeby
zpracování žádosti a aby byly zpracovány pro účely administrace, statistiky, evidence, účetnictví SZIF i Ministerstva zemědělství ČR. 

Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení.

Čestné prohlášení žadatele o podporu - závažné porušení či podvod
Prohlašuji, že se výše uvedený žadatel: 
a) nedopustil závažných porušení pravidel společné rybářské politiky určených takto v jiných právních aktech přijatých Evropským parlamentem a 

Radou, 

b) v rámci Evropského rybářského fondu ani Evropského námořního a rybářského fondu nedopustil podvodu dle definice uvedené v čl. 1 Úmluvy o 
ochraně finančních zájmů Evropských společenství. 

Prohlašuji, že nebyl proti výše uvedenému žadateli, ani proti skupině podniků, se kterými je žadatel propojen ve smyslu jedné hospodářské entity 
("jednoho podniku"), vystaven Evropskou komisí inkasní příkaz, který dosud nebyl splacen. 

Jsem si vědom(a), že po zjištění nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení bude ukončena administrace Žádosti o podporu. 

Jsem si vědom(a), že obsah písm. a) tohoto čestného prohlášení musí být příjemcem splněn po celou dobu realizace projektu a dále po dobu pěti let 
po uskutečnění poslední platby tomuto příjemci. 

Jsem si vědom(a) v souvislosti s obsahem písm. b) tohoto čestného prohlášení, že Žádosti o podporu podané žadatelem, který se dopustil podvodu 
poškozujícího nebo ohrožujícího finanční zájmy EU v souvislosti s Evropským rybářským fondem nebo s Evropským námořním a rybářským fondem, 
nejsou přípustné v období od data prvního oficiálního rozhodnutí o podvodu do 31. 12. 2023.

Čestné prohlášení o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně skutečných majitelů
Prohlašuji, že Znám skutečné majitele žadatele.

Informace o vlastnictví majetkové struktuře do úrovně skutečných majitelů dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel uvede všechny skutečné majitele s podílem větším než 10 %
Č.ř. 1.Jméno 2.Příjmení 3.Výše podílu v Kč* 4.Charakter podílu

1. Zdeněk Malíř 10 000 000 100%

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně skutečných majitelů jsou úplné, správné a pravdivé. 

Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení. 

* Skutečným majitelem se pro účely těchto Pravidel rozumí fyzická osoba, která má fakticky nebo právně možnost vykonávat přímo nebo nepřímo 
rozhodující vliv v právnické osobě, ve svěřenském fondu nebo v jiném právním uspořádání bez právní osobnosti. Má se za to, že při splnění podmínek 
podle věty první skutečným majitelem je   
a) u obchodní korporace fyzická osoba, 
1. která sama nebo společně s osobami jednajícími s ní ve shodě disponuje více než 10 % hlasovacích práv této obchodní korporace nebo má podíl 

na základním kapitálu větší než 10 %, 
2. která sama nebo společně s osobami jednajícími s ní ve shodě ovládá osobu uvedenou v bodě 1, 
3. která má být příjemcem alespoň 10 % zisku této obchodní korporace, nebo 
4. která je členem statutárního orgánu, zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního orgánu, 



Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

C Z . 1 0 . . / . / . 0 / _ /
Registrační číslo žádosti

Strana 15 z 15
Test

Žádost o podporu z OP Rybářství

R1101.01 Číslo výzvy: 11. výzva

Poskytovatel podpory: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město

není-li skutečný majitel nebo nelze-li jej určit podle bodů 1 až 3, 
b) u spolku, obecně prospěšné společnosti, společenství vlastníků jednotek, církve, náboženské společnosti nebo jiné právnické osoby 

podle zákona upravujícího postavení církví a náboženských společností fyzická osoba, 
1. která disponuje více než 10 % jejích hlasovacích práv, 
2. která má být příjemcem alespoň 10 % z jí rozdělovaných prostředků, nebo 
3. která je členem statutárního orgánu, zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního orgánu, 

není-li skutečný majitel nebo nelze-li jej určit podle bodu 1 nebo 2,
c) u nadace, ústavu, nadačního fondu, svěřeneckého fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti fyzická osoba nebo 

skutečný majitel právnické osoby, která je v postavení 
1. zakladatele, 
2. svěřeneckého správce, 
3. obmyšleného, 
4. osoby, v jejímž zájmu byla založena nebo působí nadace, ústav, nadační fond, svěřenecký fond nebo jiné uspořádání bez právní osobnosti, není-li 

určen obmyšlený, a 
5. osoby oprávněné k výkonu dohledu nad správou nadace, ústavu, nadačního fondu, svěřeneckého fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní 

osobnosti.


